INDICAÇÃO Nº  340/2010

                                       ASSUNTO:  SOLICITA A EXECUÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA-BURACOS  NA  RUA JOSÉ SOAVE NA ALTURA DO Nº15 NO BAIRRO JARDIM  ESTER
Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de  Obras e Meio Ambiente que providencie a execução dos reparos necessários na rua José Soave altura do nº15 no bairro Jardim Ester.

                                      A presente solicitação procura atender a um apelo dos moradores e usuários da  rua  que se sentem prejudicados com o estado de seu pavimento.

SALA DAS SESSÕES,  30  de Março de 2010

                                         EDVALDO HUNGARO

                                                 Vereador – PPS